



DZAG22000412051909

保险单号 (Policy No) :

太平洋“保游天下”出行无阻境内旅行保障计划 2

鉴于投保人已向本保险人投保旅行人身意外伤害保险（互联网单证通用），并按本保险合同约定交付保险费，保险人同意按照条款约定承担保险责任，特立本保险单为凭。

本保险合同由保险条款、电子投保手续、保险单或其他保险凭证以及批单组成。

一、团体客户 (Group Information)

投保人 (Applier's name):

投保人证件类型 (Applier's Id type):

被保险人 (Insured's Name):

投保人证件号码 (Applier's Id Number):

承保人数 (Number of insured):

旅行目的地:

货币单位 (Current Unit): 人民币 (RMB)

二、保险责任 (Insurance Benefits)

保障内容	保险金额 (元)
意外伤害	300,000.00元
旅行医疗费用保障	30,000.00元
急性病身故	100,000.00元
附加扩展高风险活动	300,000.00元
乘坐客运机动车	300,000.00元
乘坐客运轨道交通车辆	300,000.00元
乘坐客运轮船	300,000.00元
乘坐客运民航班机	300,000.00元
旅行亲属前往处理后事费用	5,000.00元
意外伤害含救护车费用	300.00元
遗体或骨灰送返	9,000.00元
紧急医疗转运及送返	15,000.00元

签单公司信息:

中国太平洋财产保险股份有限公司

地址: 山东省济南市历下区经十路13777号中润世纪广场15幢

邮编: 250010

电话: 053181665711

传真: 053181665712

(公司签章)



核保

制单

经办

签单日期

总公司地址: 中国上海银城中路190号

邮政编码: 200120

网址: <http://www.cpic.com.cn>

亲属探病	5,000.00元
休养期的饭店住宿	5,000.00元
协助送回未满12周岁儿童	5,000.00元
公共场所个人第三者责任险	30,000.00元

三、保费合计 (Total Premium)： (小写)：人民币 (大写)：

四、保险期限 (Period of Insurance)：

自 (From) 2022年12月11日00时00分00秒起至 (To) 2022年12月12日00时00分00秒止 共 (Total) 1日 (Days)



中国国际进口博览会
指定保险服务商



保游网

签单公司信息：

中国太平洋财产保险股份有限公司

地址：山东省济南市历下区经十路13777号中润世纪广场15幢

邮编：250010

电话：053181665711 传真：053181665712

(公司签章)



核保		制单		经办		签单日期	
----	--	----	--	----	--	------	--

五、特别约定 (Specification)：

1、1、本保单只承担年龄在0-70周岁被保险人的意外身故及残疾责任。意外医疗（含高风险意外医疗）0免赔，100%赔付。2、按中国保监会规定，除航空意外死亡及重大自然灾害意外死亡外，任何不满10周岁的被保险人，其死亡保险金额不得超过人民币20万元；已满10周岁但未满18周岁的被保险人，其死亡保险金额不得超过人民币50万元。本公司对于超出中国保监会规定的限额的保险金额不承担保险责任。3、本保障计划承保的高风险运动项目包括：海拔6000米以下的休闲旅游、远足徒步、登山运动、山地穿越、露营、固定路线洞穴体验、野外生存、徒步穿越无人区（沙漠、戈壁等）；自行车旅行/业余比赛、自驾车旅行（不承保摩托车旅行）、冲浪、桨板、固定路线洞穴体验、定向运动、拓展活动、场地趣味活动；自行车运动、山地自行车越野、场地/越野轮滑、滑板、自驾车旅行；游泳、潜水（下潜深度不超过18米）、溯溪、划船、帆船、帆板、皮划艇、漂流；人工/自然场地攀岩及下降、攀冰、滑雪运动；骑马游玩、马术培训、马术比赛（竞速赛、绕桶赛）、丛林飞跃、飞盘、高海拔登山、海上摩托、热气球（娱乐性质）、速降、卡丁车、沙滩车等。4、本产品提供的紧急医疗运送和运返保障，需注意：任何未经救援机构批准并安排的费用，保险人不负责给付，且保险公司只承担住院后的运送和送返的费用，不承担事故发生地至医院的费用。5、本产品扩展承保被保险人自行组织的活动，无论是否签订运动合同。6、本产品支持当天生效，如选择当天起保，则以支付成功后120分钟作为起保时间。7、本产品限购一份，多购无效。

2、太平洋产险全国统一保险消费投诉电话：95500-3-4。

委托销售机构/营销员：五洲（北京）保险经纪有限公司

**中国国际进口博览会**
指定保险服务商**保游网**

签单公司信息：

中国太平洋财产保险股份有限公司

地址：山东省济南市历下区经十路13777号中润世纪广场15幢

邮编：250010

电话：053181665711

传真：053181665712

（公司签章）



核保		制单		经办		签单日期	
----	--	----	--	----	--	------	--

总公司地址：中国上海银城中路190号

邮政编码：200120

网址：<http://www.cpic.com.cn>

被保险人清单 (Insurance Benefits)

序号 (No.)	姓名 (Name)	拼音 (Pin Yin)	证件类型 (ID Type)	证件号码 (IDNumber)



中国国际进口博览会
指定保险服务商



保游网

签单公司信息：

中国太平洋财产保险股份有限公司

地址：山东省济南市历下区经十路13777号中润世纪广场15幢

邮编：250010

电话：053181665711 传真：053181665712

(公司签章)



核保	刘祺	制单	刘祺	经办	刘祺	签单日期	2022-11-11
----	----	----	----	----	----	------	------------